
UCHWAŁA NR XXIX/139/12
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240/.Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 603.773,00 zł 

Dział 758 Różne rozliczenia 378.464,00 zł 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
378.464,00 zł 

- § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 378.464,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność 215.629,00 zł 

Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 215.629,00 zł 

- § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin /związków gmin/ 215.629,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 8.000,00 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 8.000,00 zł 

- § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 8.000,00 zł 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.680,00 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność 1.680,00 zł 

- § 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 1.595,53 zł 

- § 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 84,47 zł 

§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 216.901,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność 215.629,00 zł 

Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 215.629,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 4015



- § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin /związków gmin/ 215.629,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 1.272,00 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.272,00 zł 

- § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
/związków gmin/ 1.272,00 zł 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 713.402,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność 215.629,00 zł 

Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 215.629,00 zł 

- § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215.629,00 zł 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 44.000,00 zł 

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 44.000,00 zł 

- § 8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 44.000,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 444.093,00 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 202.017,00 zł 

- § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 154.764,00 zł 

- § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11.100,00 zł 

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30.800,00 zł 

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.353,00 zł 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23.800,00 zł 

- § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 23.800,00 zł 

Rozdział 80104 Przedszkola 60.250,00 zł 

- § 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 56.950,00 zł 

- § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3.300,00 zł 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7.247,00 zł 

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.120,00 zł 

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.072,00 zł 

- § 4120 Składki na Fundusz Pracy 55,00 zł 

Rozdział 80110 Gimnazja 132.200,00 zł 

- § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9.900,00 zł 

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122.300,00 zł 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 16.879,00 zł 

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.300,00 zł 

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.200,00 zł 

- § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.100,00 zł 

- § 4300 Zakup usług pozostałych 6.279,00 zł 

Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1.700,00 zł 

- § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.700,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4015



Dział 852 Pomoc społeczna 8.000,00 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 8.000,00 zł 

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.000,00 zł 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.680,00 zł 

Rozdział 85395 Pozostała działalność 1.680,00 zł 

- § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 229,59 zł 

- § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 12,16 zł 

- § 4127 Składki na Fundusz Pracy 32,66 zł 

- § 4129 Składki na Fundusz Pracy 1,73 zł 

- § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1.333,28 zł 

- § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 70,58 zł 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 326.530,00 zł 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 60.300,00 zł 

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 29.300,00 zł 

- § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29.300,00 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność 31.000,00 zł 

- § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31.000,00 zł 

Dział 600 Transport i łączność 246.379,00 zł 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 30.750,00 zł 

- § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.750,00 zł 

Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk 215.629,00 zł 

- § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych żywiołowych 215.629,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 18.579,00 zł 

Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18.579,00 zł 

- § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.810,00 zł 

- § 4300 Zakup usług pozostałych 4.769,00 zł 

- § 4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 1.272,00 zł 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.272,00 zł 

- § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.272,00 zł 

§ 5. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2012 roku., 

Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 6. Dokonuje się zmian w dotacjach podmiotowych w 2012 roku. 

Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4015



 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

Józef Skobel

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4015



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/139/12 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r. 

 
w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2012 

(7+8+9+10) 
dochody 

własne jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.* 

środki 
wymienio
ne w art. 

5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

A.  
B.  
C.  

1 010 01010 Budowa przedłużenia sieci wodociągowej 
w miejscowości Romanówka 20 703,00 20 703,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A.  
B.  
C.  

2 010 01010 Budowa przedłużenia sieci wodociągowej 
w miejscowości Czermin 1 400,00 1 400,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A.  
B.  

3 600 60016 Budowa chodnika z kostki brukowej przy 
drodze gminnej w miejscowości Kamień 
Łukawski 

29 587,00 29 587,00   

C.  

 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4015



D.  
A. 47 778,00 
B.  
C.  

4 600 60078 Odbudowa drogi gminnej Słupcza – 
Wałaczów od km 0+665 do km 1+100 48 361,00 583,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 164 964,00 
B.  
C.  

5 600 60078 
Odbudowa drogi gminnej Szczytniki – 
Cegielnia – Szczytniki 320036T od km  
0+655 do km 1+790 

166 969,00 2 005,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 60 634,00 
B.  
C.  

6 600 60078 
Odbudowa drogi gminnej Szczytniki – 
kierunek Bożydar – Szczytniki wał  od km  
0+000 do km 0+900 

61 372,00 738,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 66 670,00 
B.  
C.  

7 600 60078 
Odbudowa drogi gminnej Gierlachów 
Bliższy - Gierlachów Dalszy od km 0 + 
000 do km 0 + 770 

86 344,52 19 674,52   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 165 312,00 
B.  
C.  

8 600 60078 Odbudowa drogi gminnej nr 320005T, ul. 
Kolejowa od km 0+000 do km 1 + 305 209 160,00 43 848,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 69 295,00 
B.  
C.  

9 600 60078 
Odbudowa drogi gminnej Gałkowice - 
Kolonia Gałkowice od km 1+058 do km 
1+250 i od km 1+670 do km 2+045 

90 663,39 21 368,39   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 44 652,00 
B.  
C.  

10 600 60078 Odbudowa drogi gminnej Nowe Kichary - 
Wieś od km 0+000 do km 0+248 56 435,09 11 783,09   

D.  

 Urząd 
Gminy 

11 600 60078 Odbudowa dróg zniszczonych w wyniku 
powodzi: Odbudowa drogi gminnej nr 

163 053,62 34 617,62   A. 128 436,00  Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4015



B.  
C.  3200043 Rzeczyca Mokra od km 0+000 do 

km 0+800 
D.  
A. 81 582,00 
B.  
C.  

12 600 60078 

Odbudowa dróg zniszczonych w wyniku 
powodzi:  Odbudowa drogi gminnej 
Winiary - Winiary IV od km 0+100 do km 
0+610 

103 671,71 22 089,71   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 38 982,00 
B.  
C.  

13 600 60078 

Odbudowa dróg zniszczonych w wyniku 
powodzi: Odbudowa drogi gminnej nr 
320043T Rzeczyca Mokra – Zalesie od km 
0+800 do km 1+040 

49 674,67 10 692,67   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 215 629,00 
B.  
C.  14 600 60078 

Przebudowa - zabezpieczenie dna wąwozu 
lessowego przed erozją w ciągu drogi 
gminnej dojazdowej do gospodarstw 
i użytków rolnych dz. nr ewid. 940 
w miejscowości Czermin oraz dz. nr ewid. 
130 w m. Winiarki gm. Dwikozy 

272 037,49 56 408,49   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 124 371,00 
B.  
C.  15 600 60078 

Przebudowa - zabezpieczenie dna wąwozu 
lessowego w ciągu drogi gminnej 
dojazdowej do gospodarstw i użytków 
rolnych dz. nr ewid. 486 i 490 
w miejscowości Winiary gm. Dwikozy (od 
km. 0+520 do km 0+820) Etap II 

156 962,51 32 591,51   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A.  
B.  
C.  

16 700 70005 Zakup działki z przeznaczeniem  pod  
przystanek autobusowy w Gierlachowie 6 000,00 6 000,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A.  
B.  
C.  

17 700 70005 Zakup nieruchomości w miejscowości 
Gierlachów 9 500,00 9 500,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A.  18 700 70005 Ogrodzenie działki w miejscowości 
Rzeczyca Mokra 

11 860,00 11 860,00   

B.  

 Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4015



C.  
D.  
A.  
B.  
C.  

19 700 70005 Zakup Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Dwikozach w upadłości 300 000,00 300 000,00

   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A.  
B.  
C.  

20 720 72095 
e-Świętokrzyskie budowa systemu 
informacji przestrzennej województwa 
świętokrzyskiego 

85 000,00 19 900,00   

D.  

65 100,00
 

Urząd 
Gminy 

A.  
B.  
C.  

21 754 75412 

Budowa łącznika pomiędzy budynkami 
remizy OSP i Wiejskiego Domu Kultury 
w Nowych Kicharach wraz z węzłem 
sanitarnym zawierającym pomieszczenia 
na szatnie i sanitariaty 

11 892,00 11 892,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A.  
B.  
C.  

22 754 75412 

Zakup garażu blaszanego 
z przeznaczeniem na przechowywanie 
sprzętu przeciwpowodziowego 
w miejscowości Szczytniki 

4 000,00 4 000,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A.  
B.  
C.  

23 754 75412 
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo - 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej Mściów - Nowy Kamień 

50 000,00 50 000,00   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 102 066,00 
B.  
C.  

24 801 80178 
Odbudowa budynku przedszkola 
samorządowego w Dwikozach filia 
w Słupczy i remizy OSP w Słupczy 

186 419,81 84 353,81   

D.  

 Urząd 
Gminy 

A. 43 787,00 
B.  
C.  

25 921 92178 Odbudowa świetlicy wiejskiej we 
Mściowie 73 718,81 29 931,81   

D.  

 Urząd 
Gminy 

26 921 92195 Zagospodarowanie przestrzeni wokół 31 089,65 13 399,65   A.  17 690,00 Urząd 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4015



B.  
C.  Pomnika Powstańców Styczniowych 

w miejscowości Dwikozy 
D.  

 Gminy 

A.  
B.  
C.  

27 010 01095 
Odbudowa rowu odwadniającego przy 
drodze gminnej w miejscowości  Stary 
Garbów 

11 886,51 11 886,51   

D.  

 Urząd 
Gminy 

Ogółem 2 297 761,78
 

860 813,78
 0,00 0,00  1 354 158,00

 
82 790,00

 x 

A. dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS ...) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4015



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/139/12 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Dotacje podmiotowe w 2012 roku 

 
w złotych 

Lp Dział
 

Rozdział
 Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 408 000,00 

2. 921 92116 Biblioteka 300 550,00 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 80101 

Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie, 
Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, 
Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły 
w Gierlachowie, Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
w Gałkowicach, Stowarzyszenie Edukacyjne w Starym 
Garbowie, Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole  
Im.Jana Pawła II w Mściowie, Stowarzyszenie Inwestujemy 
w Przyszłość prz Szkole Podstawowej w Słupczy 

1 671 205,00 

2. 801 80103 

Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie, 
Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, 
Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły 
w Gierlachowie, Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
w Gałkowicach, Stowarzyszenie Edukacyjne w Starym 
Garbowie, Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole  
Im.Jana Pawła II w Mściowie, Stowarzyszenie Inwestujemy 
w Przyszłość prz Szkole Podstawowej w Słupczy 

40 300,00 

3. 801 80104 

Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie, 
Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, 
Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły 
w Gierlachowie, Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 
w Gałkowicach, Stowarzyszenie Edukacyjne w Starym 
Garbowie, Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole  
Im.Jana Pawła II w Mściowie, Stowarzyszenie Inwestujemy 
w Przyszłość prz Szkole Podstawowej w Słupczy 

369 950,00 

Ogółem 2 790 005,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4015


		2012-12-28T12:52:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




